

ÅRSREDOVISNING

för

Eskilstuna Ventilationsrensning Förvaltning AB

Org.nr. 559146-5595

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Eskilstuna Ventilationsrensning Förvaltning AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 10 maj 2023.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Eskilstuna 2023-05-10


Jonas Billing

Eskilstuna Ventilationsrensning Förvaltning AB

Org.nr. 559146-5595

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar andelar och annan lös egendom, bolaget bedriver managementverksamhet för dotterföretagen samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Eskilstuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget sålt dotterbolaget Billings fastigheter AB (556835-4616).

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	450	900	890	960
Resultat efter finansiella poster	6 811	2 185	45 453	5 170
Soliditet (%)	98,59	98,72	98,84	45,21

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat i och med minskad management på grund av försäljningen av ena dotterbolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	61 037 538	1 966 233	63 003 771
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-1 966 233	-1 966 233	0
Utdelning till aktieägare		-2 000 000		-2 000 000
Årets resultat			6 612 819	6 612 819
Belopp vid årets utgång	50 000	61 003 771	6 612 819	67 616 590

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	61 003 771
Årets resultat	6 612 819
	<u>67 616 590</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>67 616 590</u>
	67 616 590

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Eskilstuna Ventilationsrensning Förvaltning AB

Org.nr. 559146-5595

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		449 998	899 998
Summa rörelseintäkter		449 998	899 998
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-525 280	-73 350
Personalkostnader		-12 000	-12 000
Summa rörelsekostnader		-537 280	-85 350
Rörelseresultat		-87 282	814 648
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		8 485 719	0
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	1 104 182
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		475 025	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		82 179	327 623
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-2 106 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 753	-61 323
Summa finansiella poster		6 898 170	1 370 482
Resultat efter finansiella poster		6 810 888	2 185 130
Resultat före skatt		6 810 888	2 185 130
Skatter			
Skatt på årets resultat		-198 069	-218 897
Årets resultat		6 612 819	1 966 233

2023051219456

Eskilstuna Ventilationsrensning Förvaltning AB

Org.nr. 559146-5595

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Finansiella anläggningstillgångar**

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Andelar i koncernföretag	2	1 344 123	14 700 981
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	27 543 146	19 474 164
Andra långfristiga fordringar	4	20 000 000	10 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		48 887 269	44 175 145

Summa anläggningstillgångar

48 887 269 44 175 145

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Fordringar hos koncernföretag		8 731 892	9 767 733
Övriga fordringar		1	154 701
Summa kortfristiga fordringar		8 731 893	9 922 434

Kassa och bank

Kassa och bank		11 009 855	9 770 013
Summa kassa och bank		11 009 855	9 770 013

Summa omsättningstillgångar

19 741 748 19 692 447

SUMMA TILLGÅNGAR**68 629 017 63 867 592**

2023051219457

Eskilstuna Ventilationsrensning Förvaltning AB

Org.nr. 559146-5595

BALANSRÄKNING**2022-12-31****2021-12-31**

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

61 003 771

61 037 538

Årets resultat

6 612 819

1 966 233

Summa fritt eget kapital

67 616 590

63 003 771

Summa eget kapital

67 666 590

63 053 771

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

495

Skatteskulder

367 052

204 430

Övriga skulder

595 375

608 896

Summa kortfristiga skulder

962 427

813 821

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**68 629 017****63 867 592**

2023051219458

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2 Andelar i koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 700 981	14 700 981
Försäljningar	-13 356 858	0
Utgående anskaffningsvärden	<u>1 344 123</u>	<u>14 700 981</u>
Redovisat värde	1 344 123	14 700 981
Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 474 164	11 314 340
Inköp	10 799 943	8 600 000
Försäljningar	-624 961	-440 176
Utgående anskaffningsvärden	<u>29 649 146</u>	<u>19 474 164</u>
Årets nedskrivningar	-2 106 000	0
Utgående nedskrivningar	<u>-2 106 000</u>	<u>0</u>
Redovisat värde	27 543 146	19 474 164
Not 4 Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000 000	4 505 623
Årets anskaffning	10 000 000	10 000 000
Årets amorteringar	0	-4 505 623
Utgående anskaffningsvärden	<u>20 000 000</u>	<u>10 000 000</u>
Redovisat värde	20 000 000	10 000 000

Övriga noter**Not 6 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

NOTER

Eskilstuna 2023-05-10


Jonas Billing

2023051219460